令 和 7 年 1 月 吉 日

お 得 意 様 各 位

株式会社トラストメディカル

代表取締役 木村 宜仁

仙台市泉区長命ヶ丘３丁目 28-1

TEL：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 1

FAX：0 2 2 - 3 4 2 - 6 8 0 2

「XYテーブル」価格改定のお知らせ

謹啓 益々ご繁栄のこととお喜び申し上げます。

平素は、弊社製品に格別なるお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、2025年 2月 1日(土)から XYテーブルの価格を値上げさせていただきます。

ご存知のように為替の円安の影響と輸入経費の大幅な高騰のために、現状価格での販売を継続する事が

困難になりました。皆様方にはご迷惑をおかけしますこと、深くお詫び申し上げます。

1月 31日(金)受注分までは現行価格になります。

在庫に限りがございますのでお問い合わせいただきますようお願いいたします。

2025年 1月 31日受注分までの価格

〇XYテーブル 価格 49,500 円(税込)

2025年 2月 1日からの価格

〇XYテーブル 価格 75,900 円(税込)

敬白